РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17 марта  2015 года

 № 4-49
п.Любохна

О протесте прокурора города
Дятьково на Приложение к решению

№4-46 от 10.02.2015 года  «Об

утверждении дислокации нестационарной

торговой сети на 2015 год»

Рассмотрев протест прокурора города Дятьково от 13.02.2016 год на приложение к решению Совета народных депутатов поселка Любохна от 10.02.2015 года №4-46 «Об утверждении  дислокации нестационарной торговой сети на 2015 год» Совет народных депутатов поселка Любохна

Р Е Ш И Л:

1.Удовлетворить протест прокурора города Дятьково.

2.Приложение  №1к решению Совета народных депутатов  поселка Любохна от 10.02.2015 года №4-46 утвердить в новой редакции.

3.Направить настоящее решение прокурору города Дятьково

4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава поселка Любохна                                                                                      Н.А.Глазков
Приложение №1

К решению Совета народных депутатов

поселка Любохна от 17 марта 2015 года №4-49
Схема размещения нестационарных торговых объектов по п.Любохна

	№

пп
	Вид торгового объекта
	Место расположения
	Период функционирования
	Ассортимент

	1
	Торговый павильон
	Ул.Фокина
	До 22.08.23
	Продовольственные товары, табачные изделия

	2
	Торговый павильон
	Ул.Б.Свердловская, р-н д.75
	До 13.01.24
	Продовольственные товары, табачные изделия

	3
	Торговый павильон
	Ул.Б.Свердловская,р-н д.95
	До 11.11.19
	Продовольственные товары

	4
	Торговый павильон
	Ул.Б.Свердловская,р-н д.33а
	До 07.07.21
	Бакалейные товары, рыбопродукты

	5
	Торговый павильон
	Ул.Б.Свердловская,р-н стадиона
	До 12.03.18
	Бакалейные, кондитерские

	6
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До 25.10.15
	Табачные, бакалейные, кондитерские

	7
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина, напротив д.3
	До 15.04.16
	Продовольственные товары

	8
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До  05.03.23
	Продовольственные товары

	9
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До 15.04.16
	Продовольственные товары

	10
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До 09.03.16
	автозапчасти

	11
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До 03.06.18
	Цветы, промышленные товары

	12
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До 19.09.15
	Промышленные товары

	13
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До 19.09.15
	Промышленные товары

	14
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До 25.12.17
	Продовольственные товары

	15
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До 26.01.22
	Рыботовары, бакалейные продукты

	16
	Торговый павильон
	Ул.Пушкина,р-н рынка и д.14
	До 25.12.18
	Табачные, бакалейные, кондитерские